Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al
Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al
Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones
Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones
Sociales y Econémicas

Previsiones

Pago de Estimulos a
Servidores Publicos

Aprobado

4,935,994

2,224,080

1,413,140

1,013,942

284,832

13,607,268.00

Ampliaciones/
(Reducciones)

5,957,348

-775,350

7,508,361

-838,966

63,303

3,927,130.00

Modificado

10,893,342

1,448,730

8,921,501

174,976

348,135

17,534,398.00
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Devengado

10,893,342

1,448,730

8,921,501

174,976

348,135

17,534,398.00

Pagado

10,893,342

1,448,730

8,921,501

174,976

348,135

17,534,398.00

Subejercicio

0.00
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Concepto

Materiales y
Suministros

Materiales de
Administracion, Emision
de Documentos y
Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y
Materiales de Produccion
y Comercializacion

Materiales y Articulos de
Construccion y de
Reparaciéon

Productos Quimicos,
Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles,
Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos,
Prendas de Protecciony
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros
Para Seguridad

Aprobado

3,438,310

2,580,179

153,803

213,508

9,612

174,790

38,220

26,340

13,607,268.00

Ampliaciones/
(Reducciones)

-534,691

-988,841

326,076

-4,480

3,253

296,077

58,992

-15,900

3,927,130.00

Modificado

2,903,619

1,591,338

479,879

209,028

12,765

470,867

97,212

10,440

17,534,398.00
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Devengado

2,903,619

1,591,338

479,879

209,028

12,765

470,867

97,212

10,440

17,534,398.00

Pagado

2,903,619

1,591,338

479,879

209,028

12,765

470,867

97,212

10,440

17,534,398.00

Subejercicio

0.00
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Concepto

Herramientas,
Refacciones y
Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de
Arrendamiento

Servicios Profesionales,
Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros,
Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion,
Reparacion,
Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de
Comunicacion Social y
Publicidad.

Servicios de Traslado y
Viaticos

Servicios Oficiales

Aprobado

241,958

4,768,344

709,758

779,156

106,224

552,351

72,132

1,427,358

916,533

13,607,268.00

Ampliaciones/
(Reducciones)

-209,868

-1,334,657

-359,913

31,320

-215,159

65,896

-29,904

48,074

-180,837

-564,713

3,927,130.00

Modificado

32,090

3,433,687

349,845

31,320

563,997

172,120

522,447

120,206

1,246,521

351,820

17,534,398.00
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Devengado

32,090

3,433,687

349,845

31,320

563,997

172,120

522,447

120,206

1,246,521

351,820

17,534,398.00

Pagado

32,090

3,433,687

349,845

31,320

563,997

172,120

522,447

120,206

1,246,521

351,820

17,534,398.00

Subejercicio

0.00
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Ampliaciones/

Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Ofros Serviclos 204,832 129,421 75,411 75,411 75,411 0
Generales

Transferencias, 0 0 0 0 0 0

Asignaciones,
Subsidios y Otras

Ayudas

Transferencias Internas y 0 0 0 0 0 0
Asignaciones al Sector

Publico

Transferencias al Resto 0 0 0 0 0 0

del Sector Publico

Subsidios y 0 0 0 0 0 0
Subvenciones

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a 0 0 0 0 0 0

Fideicomisos, Mandatos
y Otros Analogos

Transferencias a la 0 0 0 0 0 0
Seguridad Social

Donativos 0 0 0 0 0 0

13,607,268.00 3,927,130.00 17,534,398.00 17,534,398.00 17,534,398.00 0.00
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Ampliaciones/

Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Transferencias al 0 0 0 0 0 0
Exterior

Bienes Muebles, 464,620 -160,870 303,750 303,750 303,750 0
Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de 464,620 -160,870 303,750 303,750 303,750 0
Administracion

Mobiliario y Equipo 0 0 0 0 0 0
Educacional y

Recreativo

Equipo e Instrumental 0 0 0 0 0 0

Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de 0 0 0 0 0 0
Transporte
Equipo de Defensa'y 0 0 0 0 0 0
Seguridad
Magquinaria, Otros 0 0 0 0 0 0

Equipos y Herramientas

Activos Biologicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
13,607,268.00 3,927,130.00 17,534,398.00 17,534,398.00 17,534,398.00 0.00
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Ampliaciones/

Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Inversion Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes 0 0 0 0 0 0
de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes 0 0 0 0 0 0
Propios

Proyectos Productivos y 0 0 0 0 0 0

Acciones de Fomento

Inversiones 0 0 0 0 0 0
Financieras y Otras
Provisiones

Inversiones Para el 0 0 0 0 0 0
Fomento de Actividades
Productivas.

Acciones y 0 0 0 0 0 0
Participaciones de

Capital

Compra de Titulos y 0 0 0 0 0 0
Valores

Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en 0 0 0 0 0 0

Fideicomisos, Mandatos
y Otros Analogos

13,607,268.00 3,927,130.00 17,534,398.00 17,534,398.00 17,534,398.00 0.00
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Ampliaciones/

Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Otras Inversiones 0 0 0 0 0 0
Financieras

Provisiones para 0 0 0 0 0 0

Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones y 0 0 0 0 0 0
Aportaciones

Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda 0 0 0 0 0 0
Publica

Intereses de la Deuda 0 0 0 0 0 0
Publica

Comisiones de la Deuda 0 0 0 0 0 0
Publica

Gastos de la Deuda 0 0 0 0 0 0
Publica

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

13,607,268.00 3,927,130.00 17,534,398.00 17,534,398.00 17,534,398.00 0.00
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Concepto

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios
Fiscales Anteriores
(Adefas)

Total del Gasto

Aprobado

13,607,268

13,607,268.00

CalcuCerrar (/Rep@uzstaeportes/cerrar/11)

Ampliaciones/
(Reducciones)

3,927,130

3,927,130.00

Modificado

17,534,398

17,534,398.00
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Devengado

17,534,398

17,534,398.00

Pagado

17,534,398

17,534,398.00

Subejercicio

0.00
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